

اگر دیشب تیم‌های مهمان در هفته ششم لیگ قهرمانان اروپا بخت بیشتری برای پیروزی داشتند، امشب به‌نظر می‌رسد نوبت میزبان‌ها باشد. مسابقات حساس امشب بیشتر از دیشب است؛ سسیتی - بوهه، دور تموند - بارسلنا، آرسنال - موناکو و... براتسلوا در زمین اتلنتیکو مادرید که اوج گرفت، هیچ پختی برای امتیاز ندارد. آنها با صفر امتیاز، نگویند پخت ترین تیم این دوره هستند. لیل که رال را برده و با اتلنتیکو و بونتوس مساوی کرده، در زمین خودش شانس اول پیروزی برابر اشتورم گراتس است. دور تموند، در زمین خودش به هیچ تیمی رحم نمی‌کند اما در هفته اخیر امسواوی خانگی داشته، یکی با یارین مونیخ و دیگری مقابل مونسن گلاباخ که هر دو حرفتای سر سخت هستند. بارسلونا هم سر سخت است اما نه به سختی کندوی خانگی زنبورها. بولونیا با دست دادن زیر کژی، کالافوری و همچنین جدایی سرمربی اش - تیاگو موتا - تیمی است که پس از ۵۹۹ برای تماشا به اروپا آمده و شانس اندکی در زمین تشفکا دارد. آرسنال در زمین خودش با موناکو روبه‌رو می‌شود که به‌دیی‌ترین نتیجه پیروزی توپچی‌ها پس از توقف در زمین فولام است. میلان هم با ستاره سرخ بازی دارد که به‌نظر می‌رسد یک پیروزی تضمین شده در انتظار خواهد بود. اشتونکارت با عمو مرونش باید تیم برتر در دیدار با یانگ بویر تمجدولی از سوئیس و یکی از ۲ تیم بدون امتیاز این فصل از رقابت‌ها باشد و فاینور در هم در زمین خودش با اسپارتا براک بازی دارد. تقریبا همه مهمان‌ها شانس بالاتری برای پیروزی دارند و شاید دور تموند - بارسلونا کمی با پایای باشد.

توپخانه مسدود است

آرسنال در بازی‌های خانگی اروپایی به حریفان اجازه گلزنی نمی‌دهد

آرسنال و موناکو اوضاع نسبتا خوبی در جدول دارند اما برای صعود مستقیم چاره‌ای جز پیروزی نیست. شاگردان از اتاوادی‌هوتر یک نمایش زیبا را به تماشا خواهند گذاشت اما به‌نظر برتری آن آرسنال خواهد بود. تنها بارسلونا و یارین مونیخ (هر دو نیم بازی) از ابتدای فصل گذشته بیشتر از آرسنال (۶) در بازی‌های خانگی لیگ قهرمانان برنده بوده‌اند. توپچی‌ها در بازی خانگی که در مقطع دروازه خود را بسته نگه داشته‌اند. بوکایو ساکا در بازی خانگی خود در این رقابت‌ها روی ۸ گل تأثیر داشته؛ گل‌ها و ۲ پاس گل. از زمان شکست ۲ بر صفر به بارسلونا در فوریه ۲۰۱۶، هیچ تیم مهمانی در لیگ قهرمانان اروپا دروازه خود را به آمارات بسته نگه نداشته است. مردان میکل آرتازا از آن زمان تاکنون در ۱۱ بازی خانگی در این رقابت‌ها گل زده و میانگین ۲ گل در هر بازی را به ثمر رسانده‌اند. یک در مجموع ۴۹۹. اما خط دفاع آرسنال در این بازی

تقریبا خالی است؛ گابریل ماگالانیس، ریکاردو کالافوری، زینچنکو، بین وایت و توماسو همگی برای این دیدار اروپایی غایب هستند. توماس پارتی در پست غیر تخصصی دفاع راست و تیمیر آچار فرانسه در دفاع چپ بازی را رها کرده. نتیجه یک - یک آرسنال مقابل فولام سیه‌مدین تساوی این تیم در تاریخ لیگ برتر بود. آنها به تازگی از ۱۰۰۰ بازی خانگی در این فصل گاهی سطح اول فوتبال انگلستان عبور کرده‌اند.

رقابت‌ها روی ۸ گل تأثیر داشته؛ گل‌ها و ۲ پاس گل. از زمان شکست ۲ بر صفر به بارسلونا در فوریه ۲۰۱۶، هیچ تیم مهمانی در لیگ قهرمانان اروپا دروازه خود را به آمارات بسته نگه نداشته است. مردان میکل آرتازا از آن زمان تاکنون در ۱۱ بازی خانگی در این رقابت‌ها گل زده و میانگین ۲ گل در هر بازی را به ثمر رسانده‌اند. یک در مجموع ۴۹۹. اما خط دفاع آرسنال در این بازی

نیش به زنبورها

لواندوفسکی و هانسی فلیک به زمین حریف محبوب خود می‌روند

هانسی فلیک در بازی آخر لاگیا تنها امتیاز گرفته. او وقتی با مال را در ترکیب ثابت ندارد، از کسب پیروزی ناوان است و طوری نتیجه گرفته که رال و اتلنتیکو به بارسا در صدر جدول رسیده‌اند. اما در اروپا وضعیت تیم خوب است. آنها ۵ تا به حریفان خود می‌زنند و به یارین هم ۳ تا دارند. بارسا و دور تموند مهمی‌ترین تیم‌های این فصل لیگ قهرمانان هستند. و ۱۸-۱۶ گل زده در توپیم ۲ امتیاز به‌دست آورده و تنها یک شکست داشته‌اند؛ بارسا مقابل موناکو و دور تموند مقابل لایلمارید. این بازی باید زیبا باشد و پر گل. دور تموند در زمین خودش همه را برده بود، تا این اواخر که به یارین و مونسن گلاباخ امتیاز داد. لواندوفسکی در این بازی به مصاف دومین تیم سابق خودش می‌رود؛ پس از بسازی مقابل یارین مونیخ، او در ۱۶ بازی مقابل زنبورها ۱۲۷ گل زده و به این تیم سابقش زده است. هانسی فلیک هم در زمانی که سرمربی یارین مونیخ بود، هرگز به دور تموند نیاخته؛ بازی، فیسرد، ۱۵ گل زده و ۶ گل زد. حالا فلیک و لوابه نوری شاهین ۱۶ گل به ثمر رسانده است. تنها سرمربی‌ها که در بازی اول خود در این رقابت‌ها تپشان گل‌های بیشتری به ثمر رسا، توماس توخل (۱۹) و هانسی دیتز فلیک (۱۸) هستند که دور تموند بدون در با حریفی در اروپا روبه‌رو شده و نتوانسته بر د

تیم روزهای سخت هستیم

محمدحسین کنعانی‌زادگان از حال روز این روزهای پرسپولیس و بازی امروز با ملوان می‌گوید

امیر حسین اعظمی | پرسپولیس در حساس‌ترین شرایط ممکن امروز برابر ملوان قرار خواهد گرفت. زمان برای قهرمانی در لیگ برتر ایران کافی بود اما الان چند سالی است که فاصله گرفتن چند تیم مدعی از تیم‌های دیگر این امتیاز را بالا برده. به‌طوری که همین الان تیم‌های تراکتور و سپاهان با میانگین ۲۲۷ و ۲۰۸، در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند.

ملوان این فصل نتایج بسیار خوبی گرفته و اگر از آخرین پرسپولیس در مصاف با گسترش، بارسا و فولاد، گل گرفته باشد، به‌طور کامل از مرز میسانجی باقی‌مانده است. با این حال، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند. اما در این فصل، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند. اما در این فصل، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند. اما در این فصل، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند.

خوب، چنانچه آنها در جدول شش می‌دهد که تیم خوبی هستند. ملوان همیشه قابل احترام است و قطعا برای سختی خواهیم داشت. آنها در زمین خودشان انگیزه زیادی دارند تا بازی را ببرند و یا محکوم به برد هستیم. در خانه و گل‌ها و حلالید دنبال جبران باشیم.

۱9 تیم ملوان را بطور می‌بینی؟
چطور است؟

بازی خانگی این تیم بسیار است و با یک باخت عجیب نمی‌توانیم از آنها عقب‌نشینی کنیم. اگر در این بازی، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند. اما در این فصل، تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول و دوم جدول هستند.

۱9 باخت به نساجی با انتقاد بازی‌ی
این اتفاقی ترسناک



قهرمانی لیگ؟

فوتبال که قبل پین پین نیست و اگر نخواهیم فقط حرف فامی بزنیم خیلی ساده است. ما باید در زمین مسابقه بجنگیم و خودمان را ثابت کنیم کسه همین کار را هم انجام می‌دهیم.

۱9 تیم شما استرس نمی‌دهد؟
فوتبال داری تغییرات زیادی که کاریدو مشکل کرده است؟

تیم شما استرس نمی‌دهد؟ فوتبال که قبل پین پین نیست و اگر نخواهیم فقط حرف فامی بزنیم خیلی ساده است. ما باید در زمین مسابقه بجنگیم و خودمان را ثابت کنیم کسه همین کار را هم انجام می‌دهیم.

۱9 اما خیلی‌ها توقع نداشتند به تیم
فوتبال که قبل پین پین نیست و اگر نخواهیم فقط حرف فامی بزنیم خیلی ساده است. ما باید در زمین مسابقه بجنگیم و خودمان را ثابت کنیم کسه همین کار را هم انجام می‌دهیم.

۱9 ولی اکثر انتقادها مربوط به تصمیمات
فوتبال که قبل پین پین نیست و اگر نخواهیم فقط حرف فامی بزنیم خیلی ساده است. ما باید در زمین مسابقه بجنگیم و خودمان را ثابت کنیم کسه همین کار را هم انجام می‌دهیم.

۱9 تیم تراکتور و سپاهان به ترتیب تو
فوتبال که قبل پین پین نیست و اگر نخواهیم فقط حرف فامی بزنیم خیلی ساده است. ما باید در زمین مسابقه بجنگیم و خودمان را ثابت کنیم کسه همین کار را هم انجام می‌دهیم.

کمی امید، کلی نگرانی

تصویر کلی پرسپولیس پیش از جدال سرنوشته‌ساز با ملوان

ملوان و پرسپولیس در یک بازی موعوف از هفته هشتم لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت تا در نهایت جدول مسابقات تراز و تعداد مسابقات به تیم‌ها برابر شود. نبرد این دو تیم همیشه جذاب بوده و حالا به هزار و یک دلیل می‌تواند مهم‌تر هم باشد؛ از جمله اینکه پرسپولیس در یکی از بحرانی‌ترین مقاطعش باید راهی انزلی شود و این مسابقه بسیار دشوار را پشت سر بگذارد. تیم خوان کارولس کارندو برای این دیدار یک دنیا گدازنی دارد و مختصری هم امید اینکه چران بازی تا این حد سخت شده، دلایل متغیعی دارد.

کافه‌فنی زیر فشار

مدت‌هاست که کافه‌فنی پرسپولیس زیر شدیدترین فشارها قرار گرفته و کار به جایی رسیده که حتی از این مسابقه هم شایعه شده خوان کارولس گربانو از کار برکنار خواهد شد. در نهایت البته هیأت‌مدیره جلسه گذاشت و مربی اسپانیایی را افا کرد. هر چند همه می‌دانند که نتیجه این دیدار و نیز بازی بعدی با سپاهان بسیار زیاد روی سرنوشت این تیم خواهد داشت. وقتی مربی تا این حد سبیل انتقادات می‌شود، قطعیت مشروعیتش را بین بازیکنان نیز از دست می‌دهد و کار سخت می‌شود. در اینکه بازی آخر خود مقابل این چن او مسئول فنی است و متی دارد و این متجیک ما به هدفان برسیم.

لیگ نخبگان؟

ما باید خیلی بیشتر از این امتیاز می‌گرفتیم و لسی در چند بسازی واقعا بدنشانی آوردیم. اسل بالنت از دست‌دستن فرصت‌ها در چند بازی ضرر کردیم و لی بر در برابر شرطه اتفاق خوبی بود. دیویدام را بازی‌های نتایج این دیدار و نیز بازی بعدی با سپاهان بسیار زیاد روی سرنوشت این تیم خواهد داشت. وقتی مربی تا این حد سبیل انتقادات می‌شود، قطعیت مشروعیتش را بین بازیکنان نیز از دست می‌دهد و کار سخت می‌شود. در اینکه بازی آخر خود مقابل این چن او مسئول فنی است و متی دارد و این متجیک ما به هدفان برسیم.

گل را بردار و فرار کن

گواردیولا چاره‌ای ندارد جز آنکه تیمش را در زمین بونتوس به پیروزی برساند

دیدار بزرگ امشب از تیم‌های بسوه و سسیتی بر گزار می‌کنند. وضعیت هر دو تیم تعریف چندانی ندارد. اوضاع منچستر سیتی که بحرانی است، اما بونتوس هم برخلاف پیش‌بینی‌های اولیه، همان تیم مکس آلگری است؛ حتی کسسته‌کننده ۲ گواردیولا و ۹ بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها تنها یک برد (مابل تانینگهام) و شکست داشته. بازی‌های بعدی هم با بونتوس، منچستر یونایتد، استون ویلا، اورتون و استریتس هر کدام سختی خودش را دارد و شاید توانایی‌های پرسودا را بیشتر در بالاتق فروبرد. بونتوس هم در ۴ بازی از گنبدار خانگی آخر خود در لیگ قهرمانان اروپا (۲ پیروزی) شکست خورده، از جمله آخرین بازی خود در برابر اشتونکارت (یک بر صفر در هفته سوم). این تعداد باخت‌هایی که آنها در ۴۰ بازی خانگی قبلی خود در این رقابت‌ها (۲) بین ۲۰۱۲ و ۲۰۲۱ تسجل شده بودند، فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۳ برمی‌گردد، در ۱۲ بازی اول این فصل تحت هدایت انتونیو کونته.

بونتوس و منچستر سیتی غراب را بدینگر در اروپا روبه‌رو خواهند. بونتوس پیش از باخت در نخستین ملاقات خود در سپتامبر ۱۹۷۶ (یک بر صفر در جام یوفا)، در بازی اخیر خود مقابل این تیم انگلیسی شکست‌ناپذیر بوده است؛ ۳ پیروزی و ۲ تساوی.

بونتوس و منچستر سیتی غراب را بدینگر در اروپا روبه‌رو خواهند. بونتوس پیش از باخت در نخستین ملاقات خود در سپتامبر ۱۹۷۶ (یک بر صفر در جام یوفا)، در بازی اخیر خود مقابل این تیم انگلیسی شکست‌ناپذیر بوده است؛ ۳ پیروزی و ۲ تساوی.

پرونده قطورتر شد

منچستر سیتی در آستانه جریمه و توقیف جام‌ها

برونده تخلفات منچستر سیتی دستخوش تغییر شد؛ البته تغییر داد حالا اتهام‌ها از ۱۵ اردو به ۱۲۰ تا افزایش یافته است. این اتهام‌ها مربوط به تخلفات این باشگاه در زمینه فیل مالی در یک دوره ۱۵ ساله است. تا اواخر ژانویه نتیجه دادرسی به اطلاع باشگاه خواهد رسید تا کلاهی منچستر سیتی خودشان را برای دفاع آماده کنند. کسر امتیاز در طول چندین فصل می‌تواند یکی از جریمه‌های منظم دادستان‌ها باشد. در این صورت، بسیاری از جام‌ها از این باشگاه پس گرفته خواهد شد. البته اگر وکلای این باشگاه نفی و ثروتمند نتوانند هیأت منصفه و قاضی ا راقع کنند، شیخ منصور کران ترین و کلا را برای فرار از جریمه استخدام کرده است. او یک بار پیش از این از خطر حذف از لیگ قهرمانان اروپا چسبه بود. آن‌تحد به فوتبال اروپا (یوفا)، منچستر سیتی را در سال ۲۰۲۲ به دلیل نقض قوانین مالی با محرومیت ۳ ساله از حضور در رقابت‌های اروپایی محکوم کرد. در حالی که باشگاه نیز ۲۵ میلیون پوند جریمه نقدی شد. در نهایت باشگاه منچستر سیتی از طریق دادگاه حکمت ورزش (CAS) توانست خود را تبرئه کند و محرومیتش لغو شد.

تأمینی این مسائل در حالی مطرح شده که منچستر سیتی اروپا به رهنه‌ترین باشگاه انگلیسی در سال‌های اخیر نبوده. اگر تورم فعلی را مورد محاسبه قرار دهیم، در ۲۰ سال اخیر، این جلسه بوده که اما همه بیشتر خرج کرده و در سال‌های اخیر منچستر یونایتد هم عنوان دار بوده است.



دستگاه قضایی از زمانی به منچستر سیتی
حسابی که یک هکر ۲۵ ساله برتانی
در سال ۲۰۱۸ به ایمیل بازی باشگاه
دسترسی پیدا و آن را افشا کرد.